

AKTIESELSKABET COFERRO

Vesterlundvej 6
2730 Herlev
CVR-nr. 64103318

Årsrapport 01.08.2017 - 31.12.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.01.2018

Dirigent

Navn: Søren Bech

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AKTIESELSKABET COFERRO

Vesterlundvej 6

2730 Herlev

CVR-nr.: 64103318

Hjemsted: Herlev

Regnskabsår: 01.08.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Ove Frederik Martin Storm, formand

Jan Lysholm Jørgensen Pedersen

Henrik Bo Jørgensen

Direktion

Jens Løppenthien, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med vægten lagt på kabler, dataprodukter samt bearbejdede stålvarer. Markedet er hovedsageligt Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Den turn-around, der har været eksekveret i forrige regnskabsperiode har været en succes.

Vi har været i stand til at vise positiv drift i alle 5 måneder af denne forkortede regnskabsperiode, og kan vise et nettoresultat på 706 TDKK, hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Der er skabt grobund yderligere vækst af Coferro, og ledelsen af Coferro ser positivt på fremtiden.

Ledelsen forventer således yderligere pæn vækst i de kommende regnskabsperioder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.732.378	6.089.543
Personaleomkostninger	1	(4.475.690)	(12.223.297)
Af- og nedskrivninger		<u>(576.547)</u>	<u>(1.397.855)</u>
Driftsresultat		680.141	(7.531.609)
Andre finansielle indtægter		117.041	1
Andre finansielle omkostninger		<u>(91.000)</u>	<u>(974.881)</u>
Resultat før skat		706.182	(8.506.489)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>706.182</u>	<u>(8.506.489)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>706.182</u>	<u>(8.506.489)</u>
		<u>706.182</u>	<u>(8.506.489)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Goodwill		9.682.023	10.123.211
Immaterielle anlægsaktiver	2	9.682.023	10.123.211
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		882.084	1.017.443
Materielle anlægsaktiver	3	882.084	1.017.443
Deposita		1.574.422	1.560.817
Udskudt skat		1.758.488	1.758.488
Finansielle anlægsaktiver		3.332.910	3.319.305
Anlægsaktiver		13.897.017	14.459.959
Råvarer og hjælpematerialer		6.122.334	5.907.988
Varebeholdninger		6.122.334	5.907.988
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.940.560	6.164.381
Andre tilgodehavender		0	637.662
Periodeafgrænsningsposter		537.525	503.168
Tilgodehavender		7.478.085	7.305.211
Likvide beholdninger		88.669	26.785
Omsætningsaktiver		13.689.088	13.239.984
Aktiver		27.586.105	27.699.943

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	3.768.966	3.768.966
Overført overskud eller underskud		3.927.742	3.221.560
Egenkapital		7.696.708	6.990.526
Bankgæld		10.475.630	11.553.444
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.306.356	5.130.107
Anden gæld		3.107.411	4.025.866
Kortfristede gældsforpligtelser		19.889.397	20.709.417
Gældsforpligtelser		19.889.397	20.709.417
Passiver		27.586.105	27.699.943
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	3.768.966	3.221.560	6.990.526
Årets resultat	0	706.182	706.182
Egenkapital ultimo	3.768.966	3.927.742	7.696.708

Noter

	2017	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.103.315	10.966.096
Pensioner	144.156	307.965
Andre omkostninger til social sikring	130.718	508.049
Andre personaleomkostninger	97.501	441.187
	4.475.690	12.223.297
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	23	23
		Goodwill
		kr.
2. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		21.176.987
Kostpris ultimo		21.176.987
Af- og nedskrivninger primo		(11.053.776)
Årets afskrivninger		(441.188)
Af- og nedskrivninger ultimo		(11.494.964)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		9.682.023
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.466.077
Kostpris ultimo		2.466.077
Af- og nedskrivninger primo		(1.448.634)
Årets afskrivninger		(135.359)
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.583.993)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		882.084

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Aktier	<u>3.768.966</u>	1	<u>3.768.966</u>
	<u>3.768.966</u>		<u>3.768.966</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende kontor- og lagerlokaler som er uopsigelig frem til 1. januar 2020.

Den årlige lejeforpligtelse er opgjort til 1.885 t.kr.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 8.000 t.kr.
